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Malzeme
Cinsi

Anma
Gücü(1)

(kW)

Anma
Akımı(1)

(A)

Akım
le(2)

(A)

Kontak
NO   NC

Sipariş
No

Birim 
Fiyatı

TL

Min.
Sipariş 
Adedi

Boy S2

AC KONTAKTÖRLER (Geniş bobin gerilimi aralığı 20-33V AC / DC, 
entegre edilmiş varistör ile)  

Vida Bağlantılı

18.5
22
30

Boy : S2
(Entegre
edilmiş
varistör ile)

40 60
50 70
65 80

37
37
45
55

80
80
95

110

90
125
130
130

3RT2035-1NB30
3RT2036-1NB30
3RT2037-1NB30
3RT2038-1NB30
3RT2045-1NB30
3RT2046-1NB30
3RT2047-1NB30

1
1
1
1
1
1
1

1     1
1     1
1     1
1     1
1     1

1.301,00
1.727,00
2.401,00
2.713,00
3.086,00
3.594,00
3.872,00

(1) AC-2 ve AC-3 kullanma kategorisinde anma gücü (400V / 50Hz ‘de asenkron motor gücü ve anma akımı)
Ie ,AC1 ‘de 40 ºC, muhit sıcaklığında, 690V işletme gerilimine kadar kontakların anahtarlama yapabileceği
azami akım değeridir.

(2)

3RH2911-1FA...

Vida Bağlantılı

YARDIMCI KONTAK BLOKLARI

Tüm Kontaktör ve Yardımcı Kontaktörlere Takılabilen Tipler

2NO+2NC
4NO
4NC
1NO
1NC
1NO+1NC
1NO+1NC
2NO
1NO+3NC
3NO+1NC
2NO (Yandan montaj)
2NC  (Yandan montaj)
1NO+1NC (Yandan montaj)
1NO+1NC (Yandan montaj)
2NO (Yandan montaj)
1NO+1NC (Yandan montaj)
1NO+1NC (Yandan montaj)
2NO (Yandan montaj)

Boy S00-S3
Boy S00-S3
Boy S00-S3
Boy S00-S3
Boy S00-S3
Boy S00-S3
Boy S00-S3
Boy S00-S3
Boy S00-S3
Boy S00-S3
Boy S00
Boy S00
Boy S00
Boy S0-S3
Boy S0-S3
Boy S6-S12
Boy S6-S12
Boy S6-S12

109,00
109,00
109,00

57,00
57,00
76,00
76,00
76,00

109,00
109,00

83,00
83,00
83,00
81,00
81,00
83,00
83,00
83,00

3RH2911-1FA22
3RH2911-1FA40
3RH2911-1FA04
3RH2911-1AA10
3RH2911-1AA01
3RH2911-1HA11
3RH2911-1LA11
3RH2911-1LA20
3RH2911-1HA13
3RH2911-1HA31
3RH2911-1DA20
3RH2911-1DA02
3RH2911-1DA11
3RH2921-1DA11
3RH2921-1DA20
3RH1921-1DA11
3RH1921-1EA11
3RH1921-1EA20

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Malzeme
Cinsi

Kontak
NO   NC

Sipariş
No

Birim 
Fiyatı

TL

Min.
Sipariş 
Adedi

Kontak
Akımı

Boy Anma Akımı 
(AC1) (A)

Sipariş
No

Birim 
Fiyatı

TL

Min.
Sipariş 
Adedi

3RT23..-..

3RT13..-..

DÖRT KUTUPLU GÜÇ KONTAKTÖRLERİ, AC 230V BOBİNLİ   SIRIUS SERİSİ

18
22
35
40
50
60

110
140
160
200
275
350
400
500
525

3RT2316-1AP00
3RT2317-1AP00
3RT2325-1AP00
3RT2326-1AP00
3RT2327-1AP00
3RT2336-1AP00
3RT2337-1AP00
3RT2346-1AP00
3RT2348-1AP00
3RT1355-6AP36
3RT1363-6AP36
3RT1364-6AP36
3RT1373-6AP36
3RT1374-6AP36
3RT1375-6AP36

273,00
303,00
515,00
726,00

1.210,00
1.404,00
1.859,00
3.544,00
4.314,00
6.050,00
8.954,00

13.431,00
14.520,00
17.424,00
19.239,00

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

S00
S00
S0
S0
S0
S2
S2
S3
S3
S6
S10
S10
S12
S12
S12

YENİ

Kontak
NO   NC

-          -
-          -
1         1
1         1
1         1
1         1
1         1
1         1
1         1
2         2
2         2
2         2
2         2
2        2
2         2

Not: 3RT23 tip kontaktörlerde bobin gerilimi AC 230V’dur.
         3RT13 tip kontaktörlerde bobin gerilimi  AC/DC 100/250V’dur.
         Mekanik kilitler ürün boylarına göre Sayfa 31’den seçilecektir.

Boy : S3
1     1
1     1

SIRIUS anahtarlama cihazları
Yeni nesil SIRIUS kontaktör aksesuarları

https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RT2035-1NB30
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RT2036-1NB30
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RT2037-1NB30
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RT2038-1NB30
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3RT2045-1NB30
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3RT2046-1NB30
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3RT2047-1NB30
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RT2316-1AP00
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RT2317-1AP00
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RT2325-1AP00
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RT2326-1AP00
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RT2327-1AP00
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RT2336-1AP00
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RT2337-1AP00
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RT2346-1AP00
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RT2348-1AP00
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3RT1355-6AP36
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3RT1363-6AP36
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3RT1364-6AP36
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3RT1373-6AP36
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3RT1373-6AP36
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3RT1373-6AP36
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RH2911-1FA22
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RH2911-1FA40
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RH2911-1FA04
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RH2911-1AA10
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RH2911-1AA01
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RH2911-1HA11
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RH2911-1LA11
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RH2911-1LA20
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RH2911-1HA13
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RH2911-1HA31
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RH2911-1DA20
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RH2911-1DA02
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RH2911-1DA11
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RH2921-1DA11
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RH1921-1DA11
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RH1921-1EA11
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3RH1921-1EA20
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3RH2921-1DA20



